
Congregazione Figlie della Carità di San Vincenzo de Paoli 
 

 

 

Sede legale: Via dei Falconi, 10 

09126 CAGLIARI 

P. Iva/Cod. Fisc. 00478110927 

Legale Rappresentante: 

Suor Caterina Bua 

TELEFONO 

PEC 

POSTA  

 

 

0703423701 

congregazionefdc@pec.it 

economato2@fdcsardegna.it 

 

 

 

 
 

 

 

 
Verbale n.2 del 30/08/2024 

 

 

La Rappresentante Legale della Congregazione Figlie della Carità 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni alla Congregazione Figlie della Carità da 

impiegare per la realizzazione del PROGETTO “OR.I.E.N.T.A.” (OR.istano I.ntegra E. Nel T.erritorio A.ccoglie) A 

VALERE SUL FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2021–2027 – OBIETTIVO SPECIFICO 

2. MIGRAZIONE LEGALE E INTEGRAZIONE – MISURA DI ATTUAZIONE 2.d) – AMBITO DI 

APPLICAZIONE 2.m) – INTERVENTO a) CAPACITY BUILDING, QUALIFICAZIONE E RAFFORZAMENTO 

DEGLI UFFICI PUBBLICI DELLE PREFETTURE UU.TT.G 2023-2025 – VII SPORTELLO – PROG-1025 – 

CUPF19E23000050006 PUBBLICATO SUL SITO DELLA CONGREGAZIONE FIGLIE DELLA CARITA’ DAN 

VINCENZO DE PAOLI  

VISTA   la scadenza per la presentazione delle candidature fissata in data 19/08/2024; 

VISTI     i requisiti richiesti per l’ammissione; 

VISTI     i documenti da allegare alla domanda di partecipazione e le eventuali richieste di integrazione documentale; 

VISTA   la riunione della commissione di valutazione della procedura selettiva, avvenuta il 26 agosto u.s. 

 

 

DISPONE 

La valutazione delle sole candidature pervenute nei termini complete della documentazione richiesta e  

l’ammissione al colloquio dei candidati che hanno raggiunto il punteggio più elevato. Di seguito 

 

PUBBLICA 

l’esito della valutazione: 

 

La Commissione ha esaminato il seguente elenco dei candidati che hanno presentato regolare domanda di ammissione 

alla selezione per OPERATORE LEGALE 

 
Cognome Nome Punteggio 

MA.  FE. 20/60 

LO. AN. 25/60 

 

Il candidato LO. AN. è ammesso al colloquio 

 

 

La Commissione ha esaminato il seguente elenco dei candidati che hanno presentato regolare domanda di ammissione 

alla selezione per FORMATORE ED ESPERTO CAPACITY BUILDING CON CONTRATTO DI LAVORO 

AUTONOMO 

 
Cognome Nome Punteggio 

CA. VI. 100/100 

FO. MA. 60/100 

 

 

Il candidato CA. VI è ammesso al colloquio 

 



Congregazione Figlie della Carità di San Vincenzo de Paoli 
 

 

 

Sede legale: Via dei Falconi, 10 

09126 CAGLIARI 

P. Iva/Cod. Fisc. 00478110927 

Legale Rappresentante: 

Suor Caterina Bua 

TELEFONO 

PEC 

POSTA  

 

 

0703423701 

congregazionefdc@pec.it 

economato2@fdcsardegna.it 

 

 

 

 
 

 

 

La Commissione ha esaminato il seguente elenco dei candidati che hanno presentato regolare domanda di ammissione 

alla selezione per MEDIATORE LINGUISTICO-CULTURALE 

Cognome Nome Punteggio 

MU. RO. 72/100 

PI. MA. 85/100 

MA. SI. 28/100 

UN. DE. 63/100 

DI. S. I. 85/100 

 

I candidati PI. MA. e DI. S. I. sono ammessi al colloquio 

 

 

 

I candidati ammessi al colloquio riceveranno comunicazione con le indicazioni di data e luogo del colloquio 

 

Per la figura di OPERATORE CONTABILE abbiamo ricevuto una sola candidatura non ammissibile al colloquio per 

assenza del titolo richiesto 

 

Non sono state valutate tutte le candidature pervenute con documentazione insufficiente e che non hanno risposto alle 

richieste di integrazione nei tempi indicati 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Congregazione Figlie della Carità 

www.fdcsardegna.it 

 

Cagliari, 30/08/2024 

 

   La Rappresentate Legale  

       

       

  

   

                                                                       

 

 

 

 

 

 


